Comitibus terre Scepusiensis in et pro quadringentis et viginti quinque florenis auri hungaricalibus ab eisdem plene levatis et realiter perceptis vendidisset dedisset perpetuasset et in eorum ascripsisset, immo vendidit dedit perpetuavit ei in eorum ascripsit iure perpetuo et irrevocabiliter tenendam possidendam pariter et habendam nullum ius nullam juris et dominii proprietatem sibi ipsi ac suis heredibus in dicta porcione possessionaria et eiusdem pertinenciis reservans, sed totum et omne ius suum jurisque ac dominii proprietatem quod et quam in eadem porcione possessionaria et dictis eiusdem pertinenciis habuisset aut in futurum habere sperasset quoquomodo in prefatos dominos Johannem Waywodam et Georgium Comites pleno iure et cum effectu transtulisset assumens nihilominus prelibatus Georgius Hodaas memoratos dominos Waywodam et Georgium Comites in pacifico dominio dicte porcionis possessionarie ac prefatarum pertinenciarum eiusdem contra quoslibet legitimos impetitorum, causidicos lucti protegere ac defendere propriis suis laboribus et expensis. — In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes literas nostras privilegiales pendentis et authenticis sigilli nostri munimine roboratas eisdem dominis Johanni Waywodae et Georgio Comitibus duximus concedendas. Datum in Dominica Ramis palmarum Anno Domini Millesimo quingentesimo vigesimo tercio.

Nos Ferdinandus Dei gratia Rex Hungarie et Bohemie etc. Infans Hispaniarum Archidux Austrie etc. memorie commendamus tenore presencium significantes quibus universis quod nos cum ad nonnullorum fidelium nostrorum supplicationis instanciam tum vero attentis et consideratis fidelitate serviciis fidelium nostrorum nobilium Francisci et Nicolai Halachy per eos iuxta nobilitatis ipsorum exigenciam Sacre Corone regni nostri Hungarie et deinde nostre Maiestati sub locorum et temporum varietate exhibitis impensis tres curias nobilitares in possessione Bobronyk in comitatu Trinchiniensi existente habitas quarum due ad ipsos Franciscum et Nicolaum Halachy iure equali ab antiquo pertinuisse, tertiaque alias condam Georgii de Bobronyk prefuisset, ad ipsum Franciscum Halachy iure hereditario devolvi dinoscebatur: quas ipsi ob vicinitatem castri Trinchiniensis, unde non parvam iacturam et rerum et personarum ipsi continue suscepissent, Georgio de Zapolya vendere coacti fuissent sed per mortem et defectum seminis ipsius Georgii de Zapolya et ob crimen lese Maiestatis Joannis de Zapolya fratris ipsius Georgii in quo idem quod se contra evidentissima iura nostra, quae in hoc regno nostro Hungarie in regem Hungariae coronari ausus sit, incurrit manifeste, ac nos consequenter collationem nostram regiam iuxta antiquam et approbatam eiusdem regni nostri Hungariae legem atque consuetudinem rite et legitime devolutas esse perhibetur et redactas, simul cum cunctis suis utilitatibus et pertinenciis quibuslibet etiam his que noviter ad eandem tertiā nobilitarem in prefata possessione Bobronyk existentem dictus Georgius de Zapolya emississet et adiunxisset terris scilicet arabilibus cultis agris pascuis campis